
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/09/2022

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Calefactor

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
VILLAVERDE SOLER, MANUEL ***8610** 18.9411 40.000 58.9410.000

GUERRERO GARCIA, SERGIO ***9384** 11.2802 36.340 50.6203.000

ALZAR RODICIO, CARLOS ***1351** 7.3223 40.000 47.3220.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.6904 40.000 43.6900.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.7785 40.000 41.7780.000

TUSET DE LA CRUZ, JUAN MIGUEL ***1236** 1.5776 40.000 41.5770.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.4677 40.000 41.4670.000

POSTIGO JIMENEZ, FRANCISCO ***7374** 14.2378 19.600 33.8370.000

MOHAMED AHMED, RACHID ***8120** 2.6649 30.000 32.6640.000

MOHAMED MOHAMED RIAHI, ***0305** 2.94410 26.400 29.3440.000

PEREZ RUIZ, ANTONIO MIGUEL ***0004** 19.52911 0.000 21.7292.200

FABIO ROMERO, BENJAMIN MARIO ***1307** 0.60512 21.100 21.7050.000

PARRA MURO, CARLOS JESUS ***1517** 2.98613 10.800 13.7860.000

LACAL ROMERO, DANIEL ***0673** 0.00014 12.700 12.7000.000

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 10.79015 0.000 10.7900.000

MARTIN PEREZ, EMILIO ***5221** 3.18516 7.600 10.7850.000

PARRA AHMED, SARA ***1608** 0.99617 9.300 10.2960.000

ABDESELAM AHMED, RACHID ***9564** 10.27118 0.000 10.2710.000

ABDEL LAH AHMED, MOHAMED ***8871** 6.98419 0.000 6.9840.000

LAGUARDIA PINEL, DANIEL ***7517** 2.85520 4.089 6.9440.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 0.00021 6.000 6.0000.000

TAMI MULUD, MUNIR ***1688** 3.98922 1.260 5.2490.000

SALGUERO SANTOS, ALVARO ***9145** 1.26623 0.000 1.2660.000

MOHAMED ABDESELAM, NORDIN ***0000** 0.00024 0.900 0.9000.000

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.00025 0.540 0.5400.000

ABDELKADER BUNUAR, BILAL ***1529** 0.30726 0.000 0.3070.000

DURAN MUÑOZ, CARLOS MANUEL ***1816** 0.16827 0.000 0.1680.000

CONESA SOLANO, VICTORIA ***0010** 0.00028 0.000 0.0000.000

CAMACHO PEREZ, VICENTE ***0160** 0.00029 0.000 0.0000.000

AHMED MOHAMED, NISAR ***0494** 0.00030 0.000 0.0000.000

TORO PARODI, DAVID RUBEN ***0758** 0.00031 0.000 0.0000.000

TORO PARODI, JOSE ISAAC ***0758** 0.00032 0.000 0.0000.000

FORES MORALES, DANIEL ***0890** 0.00033 0.000 0.0000.000

SACEDA MONTESINOS, SERGIO ***1414** 0.00034 0.000 0.0000.000

ACEDO RECIO, ANTONIO JESUS ***1713** 0.00035 0.000 0.0000.000
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SAID AHMED, YUNES ***1791** 0.00036 0.000 0.0000.000

LAARBI AHMED, NORDIN ***4706** 0.00037 0.000 0.0000.000

MANCILLA LAZARO, SERGIO ***4781** 0.00038 0.000 0.0000.000

LAGUNA FERNÁNDEZ, MANUEL ***5222** 0.00039 0.000 0.0000.000

PEREZ FUENTES, YOLANDA ***7543** 0.00040 0.000 0.0000.000

BUERA QUERO, ANGEL LUIS ***8555** 0.00041 0.000 0.0000.000

GARCÍA RODRIGUEZ, SERGIO ***9774** 0.00042 0.000 0.0000.000
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